
Protokół Nr 8/2022 
z  posiedzenia Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji  

 Rady Miejskiej Białogardu  
w dniu 26 września 2022 r. 

Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.   
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu Nr 7/2022. 
2. Zapoznanie się i rozpatrzenie skargi na Burmistrza Białogardu dotyczącej negatywnego 
    rozpatrzenia wniosku w sprawie przyznania lokalu mieszkalnego z zasobów Miasta  
    Białogard z przygotowaniem projektu uchwały wraz z uzasadnieniem. 
3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia.  
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
          komisji. 

Posiedzenie o godz. 805 „otworzył i prowadził”  Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Białogardu J. Andrysiak.  
 Przewodniczący Komisji powitał radnych i osoby zaproszone na posiedzenie komisji 
a następnie przedstawił porządek posiedzenia komisji.   
 Komisja  nie  wniosła   uwag  do porządku i przyjęła proponowany porządek, 
głosując: za - 3 (jednogłośnie).  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 7/2022.  
   Komisja głosując: za - 3 (jednogłośnie) przyjęła protokół Nr 7/2022.  
 
Ad 2. Zapoznanie się i rozpatrzenie skargi na Burmistrza Białogardu dotyczącej  
          negatywnego rozpatrzenia wniosku w sprawie przyznania lokalu mieszkalnego  
          z zasobów Miasta Białogard z przygotowaniem projektu uchwały wraz 
          z uzasadnieniem. 
 

Przewodniczący Komisji - poinformował, że do Wojewody Zachodniopomorskiego 
Z. Boguckiego wpłynęła skarga, którą w imieniu skarżącego złożył jego opiekun.  

Skarga została skierowana do Rady Miejskiej Białogardu.  
Przewodniczący Rady Miejskiej skierował skargę do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej Białogardu. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Białogardu zapoznała się z treścią 

skargi.  
 
Przewodniczący Komisji - powiedział, że dodatkowo zapoznał się z dokumentacją 

poruszonej w skardze sprawy, która była dostępna do wglądu w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta. 

 
Szczegółowych wyjaśnień w imieniu Burmistrza Białogardu w sprawie złożył 

pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta na podstawie posiadanej 
dokumentacji składanej przez osobę skarżącą. 

 
Komisja przeprowadziła dyskusję w sprawie i każdy z radnych wyraził swoje  

stanowisko dotyczące złożonej skargi.   
 
W imieniu osoby skarżącej nieobecnej na posiedzeniu komisji szczegółowych 

informacji udzieliła opiekunka usamodzielnienia i wychowawca prowadzący podopiecznego, 
który jest osobą pełnoletnią niepełnosprawną. 
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Po wysłuchaniu stron i przeprowadzeniu dyskusji w sprawie komisja sporządziła 

projekt uchwały w sprawie skargi dotyczącej działalności Burmistrza Białogardu w zakresie 
rozpatrzenia wniosku o najem lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Miasta 
Białogard wraz z uzasadnieniem. 
 
 

Projekt uchwały w sprawie skargi dotyczącej działalności Burmistrza Białogardu 
w zakresie rozpatrzenia wniosku o najem lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu 
Miasta Białogard został przez komisję zaopiniowany pozytywnie.  

Komisja przegłosowała:  za - 2, przeciw - 1, wstrzymało się - 0 . 
 
Sporządzony przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Białogardu 

projekt uchwały w sprawie skargi dotyczącej działalności Burmistrza Białogardu w zakresie 
rozpatrzenia wniosku o najem lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Miasta 
Białogard został przedłożony do rozstrzygnięcia Radzie Miejskiej Białogardu. 
 
Ad 3. Sprawy różne. 

 
W sprawach różnych komisja nie zajęła stanowiska. 

 
Ad 4. Zamknięcie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 901 Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji J. Andrysiak  zakończył posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej Białogardu. 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

          Przewodniczący Komisji  

               Janusz Andrysiak   

              

 
 
 
 
 
 
 
 
 


